
Vyšší policejnÍ škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

Č. j.: VPŠA-1746/EU-2023/OVZI

ldentifikátor VZ: PZ NEN
Zajišteni renovace parket ' ' ' ' ° ' " ' ' ' " ' ' '
vzdelávacího centra
pro VPŠ a SPŠ MV v Praze
N006/23N00031797
c.j. VPSA-1273/EU-2023/OVZI Počet stran: 3

Počet příloh: 1/1 Iist

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo na zajištění renovace parket vzdělávacího centra

uzavřená v souladu s § 1724 a násl., zejména pak podle a § 2586 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník")

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Vyšši poIicejní škola a Střední poIicejnI škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");

se sIdlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
(je současně doručovaci a fakturačni adresou);

zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy, která je
oprávněna ke všem smluvním záležitostem a podpisu tohoto dodatku č. 1;

lČO: 48135453, DlČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojení: Česká národní banka,

Kontaktní osoby a údaje:

a

Pavel Míka - FALIKO
se sIdlem: Československé armády 2244, 390 03 Tábor

(je současně fakturační a doručovaci adresou);
zastoupená: Pavlem Míkou, majitelem

oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu této Smlouvy;
lČO: 18325297; DlČ: ID datové schránky: gfzevc4

Strana 1 z 3



Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích,
spisová značka A 1310.
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 Smlouvy o dilo na zajištění renovace parket
vzdělávacího centra, v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze (dále jen ,,dodatek").
Smluvni strany dále prohlašujI, že splňuji veškeré podmínky a požadavky v tomto dodatku
stanovené a jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně pInit závazky v něm obsažené.
Smluvni strany mají za prokázané, že mezi nimi byla dne 14. 12. 2023 uzavřena Smlouva o dílo č.
j.: VPŠA-1615/EU-2023/OVZI (dále jen ,,Smlouva") předmětem které je realizace renovace parket
vzdělávacího centra, tj. kompletnľ renovace parketových podlah společenského sálu a přľsáh. Termín
zhotovení a předání řádně zhotoveného díla (stavby) se nemění a zůstává dle smluvního ujednání
nejpozději do 31. 1. 2024.

I.
1.1. Na základě dohody smluvních stran k realizaci víceprací dochází ke změně:

čl. ll, odst. 2.2. se doplňuje pism. h) Smlouvy, který nyni zni:

h) Výměna podlahových lišt (soklů), včetně potřebného materiálu dle cenové nabidky
dodavatele na realizaci viceprací, uvedené v přiloze č. 1 tohoto dodatku.

čl. V, odst. 5.2. Smlouvy, který nyní zní:

Celková cena dila dle ČI. ll. této Smlouvy, v požadovaném rozsahu a veškerých pracľ s tim
spojených, podle dodatku této smlouvy, se navyšuje o cenu realizace vIcepraci, tj. o částku
43 874,70 KČ bez DPH, o částku 53 088,39 KČ včetně DPH a činí:

Smluvní strany se dohodly, že sazba DPH bude v připadě jeji změny upravena a
stanovena v souladu s pIatnými právními předpisy.

2.1. Ostatni ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami (při rozdílném

datu dnem podpisu v pořadí druhou smluvni stranou, resp. doručením oboustranně
podepsaného dodatku). Účinnost dodatku nastává dnem jeho zveřejnění v registru smluv
v souladu s následujíchn odstavcem 2.3. tohoto článku dodatku.

Strana 2 z 3



2.3. Smluvní strany berou na vědomi, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se
proto dohodly, že zveřejnění dodatku bude provedeno objednatelem, v souladu se zákonem
o registru smluv, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějšich předpisů, zadávacím řÍzením a interními předpisy objednatele takto:

·
·

· připadně v dalšich elektronických evidenčnich modulech objednatele a resortu
Ministerstva vnitra České republiky.

2.4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu, přičemž každá smluvni strana obdrži
1 vyhotovení. Dodatek obsahuje celkem 1 nedilnou přilohu a to:
Přiloha č. 1: Cenová nabidka dodavatele k realizaci vIcepracI

2.5. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou smluvních stran v pIsemné podobě.

2.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jÍ známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní
strany k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze, dne V Táboře, dne

Datum:2023.12.2208:21:32+01'00'

ředitelka školy

Datum: 2023,12.21'"°"""°"°°'

dodavatel

Strana 3 z 3



Pavel Mika - FALIKO
ČSL armády 2244
390 03 TÁBOR

Příloha Č. 1 k Č. j. VPŠA-1746/EU-2023/OVZJ

Cenová nabidka
Akce: Výměna soklu ve velkém sále a přísáh- vzdělávací centrum v lokalitě Pod Táborem 102/5, 190 00 Praha

velký sál
Demontáž stávajÍcÍho soklu včetně zdenického začištěni, odvoz a likvidace materiálu

Dodávka nového skolu - dub dýha profil 100 x 25 mm včetně prořezu

Montážní|epid|o na sokl - Pattex

Montáž soklu

Přísáh
Demontáž stávajÍcÍho soklu včetně zdenického začištění, odvoz a likvidace materiálu

Dodávka nového skolu - dub dýha profil 100 x 25 mm včetně prořezu

Montážní lepidlo na sokl - Pattex

Montáž soklu

Celkem bez DPH: 43 874,70 KČ


